
UCHWAŁA NR 242/XLII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d pkt.10 i art 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 233, 235, 
236 art. 258 ust.1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z póź. zmianami ), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Skreśla się § 3 Uchwały nr 234/XLI/2021 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 14 grudnia 2021r. w sprawie 
zwiększenia rozchodów Gminy Blachownia 

§ 4. Dodaje się załącznik nr 3 do niniejszej uchwały w sprawie zwiększenia rozchodów Gminy Blachownia 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

 

Id: 4BA1F776-05B6-4227-B0F6-D8B8989EF457. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 242/XLII/2021 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2021 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 014 857,00 0,00 900,00 4 015 757,00 
  4 014 857,00 0,00 900,00 4 015 757,00 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

9 000,00 0,00 900,00 9 900,00 

bieżące razem: 59 619 481,28 0,00 900,00 59 620 381,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

417 112,97 0,00 0,00 417 112,97 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 2 791 507,51 0,00 0,00 2 791 507,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

245 715,96 0,00 0,00 245 715,96 

 
Ogółem: 62 410 988,79 0,00 900,00 62 411 888,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
662 828,93 0,00 0,00 662 828,93 

 

Id: 4BA1F776-05B6-4227-B0F6-D8B8989EF457. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 242/XLII/2021 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2021 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 150 283,00 2 233 752,00 2 083 752,00 396,17 2 083 355,83 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 916 531,00 1 916 531,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 851,00 16 851,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 4 167 134,00 2 233 752,00 2 083 752,00 396,17 2 083 355,83 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 933 382,00 1 933 382,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 445 261,00 528 730,00 528 730,00 396,17 528 333,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 916 531,00 1 916 531,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 851,00 16 851,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 462 112,00 528 730,00 528 730,00 396,17 528 333,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 933 382,00 1 933 382,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 222 070,00 2 923 209,00 2 859 859,00 841 232,00 2 018 627,00 0,00 63 350,00 0,00 0,00 0,00 298 861,00 298 861,00 44 622,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 020,00 -13 020,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 3 209 050,00 2 923 209,00 2 859 859,00 841 232,00 2 018 627,00 0,00 63 350,00 0,00 0,00 0,00 285 841,00 285 841,00 44 622,00 0,00 0,00 
przed zmianą 549 339,00 295 100,00 295 100,00 0,00 295 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 239,00 254 239,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 020,00 -13 020,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 536 319,00 295 100,00 295 100,00 0,00 295 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 219,00 241 219,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 629 463,21 5 188 393,82 4 917 588,82 3 812 841,82 1 104 747,00 0,00 270 805,00 0,00 0,00 0,00 441 069,39 441 069,39 64 368,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 602 463,21 5 161 393,82 4 890 588,82 3 785 841,82 1 104 747,00 0,00 270 805,00 0,00 0,00 0,00 441 069,39 441 069,39 64 368,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 716 501,39 4 339 800,00 4 319 800,00 3 462 400,00 857 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 376 701,39 376 701,39 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 689 501,39 4 312 800,00 4 292 800,00 3 435 400,00 857 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 376 701,39 376 701,39 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 560 798,22 14 562 267,49 12 790 079,36 10 669 240,25 2 120 839,11 1 429 619,19 154 419,00 188 149,94 0,00 0,00 998 530,73 998 530,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 15 587 798,22 14 589 267,49 12 817 079,36 10 669 240,25 2 147 839,11 1 429 619,19 154 419,00 188 149,94 0,00 0,00 998 530,73 998 530,73 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 869 082,00 2 869 082,00 2 515 022,00 2 055 948,32 459 073,68 323 000,00 31 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 2 896 082,00 2 896 082,00 2 542 022,00 2 055 948,32 486 073,68 323 000,00 31 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 691 151,00 6 354 378,00 6 318 495,00 246 732,00 6 071 763,00 35 000,00 883,00 0,00 0,00 0,00 1 336 773,00 1 336 773,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 666,00 -21 666,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 4BA1F776-05B6-4227-B0F6-D8B8989EF457. Podpisany Strona 1



po zmianach 7 670 385,00 6 355 278,00 6 319 395,00 246 732,00 6 072 663,00 35 000,00 883,00 0,00 0,00 0,00 1 315 107,00 1 315 107,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 179 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 179 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 339 237,00 595 907,00 595 761,00 62 995,00 532 766,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 743 330,00 743 330,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 666,00 -21 666,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 317 571,00 595 907,00 595 761,00 62 995,00 532 766,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 721 664,00 721 664,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 686 090,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 090,00 631 090,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -511 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -511 165,00 -511 165,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 529 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 000,00 529 000,00 529 000,00 0,00 0,00 921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 703 925,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 925,00 648 925,00 529 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 941 165,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 165,00 511 165,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -511 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -511 165,00 -511 165,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 529 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 000,00 529 000,00 529 000,00 0,00 0,00  92116 Biblioteki 
po zmianach 959 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 000,00 529 000,00 529 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 879 730,65 56 086 396,98 34 611 894,37 18 263 412,04 16 348 482,33 2 924 619,19 17 617 583,91 532 299,51 0,00 400 000,00 5 793 333,67 5 793 333,67 108 990,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -572 851,00 -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -545 851,00 -545 851,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 573 751,00 27 900,00 27 900,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 851,00 545 851,00 529 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 61 880 630,65 56 087 296,98 34 612 794,37 18 236 412,04 16 376 382,33 2 924 619,19 17 617 583,91 532 299,51 0,00 400 000,00 5 793 333,67 5 793 333,67 637 990,00 0,00 0,00 

 

Id: 4BA1F776-05B6-4227-B0F6-D8B8989EF457. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 242/XLII/2021 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 970 000,00 0,00 1 970 000,00 
 994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 3 403 305,00 3 403 305,00 
 Razem: 1970000,0000 Razem: 3403305,0000 Razem: 5373305,0000 

 

Id: 4BA1F776-05B6-4227-B0F6-D8B8989EF457. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

